
ZARZĄDZENIE NR 55
KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI

z dnia 2 października 2018 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie określenia norm wyposażenia jednostek, komórek organizacyjnych 
Policji i policjantów oraz szczegółowych zasad jego przyznawania

i użytkowania

Na podstawie art. 71 ust. 2 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2017 r. poz. 2067, z późn. 
zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 13 Komendanta Głównego Policji z dnia 23 sierpnia 2002 r. w sprawie określenia 
norm wyposażenia jednostek, komórek organizacyjnych Policji i policjantów oraz szczegółowych zasad jego 
przyznawania i użytkowania (Dz. Urz. KGP poz. 70, z późn. zm.2)) wprowadza się następujące zmiany:

1) załącznik nr 4 do zarządzenia otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia;

2) załącznik nr 6 do zarządzenia otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

 
Komendant Główny Policji

gen. insp. Jarosław SZYMCZYK

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. poz. 2405 oraz z 2018 r. poz. 106, 
138, 416, 650, 730, 1039, 1544 i 1669.

2) Zmiany wymienionego zarządzenia zostały ogłoszone w Dz. Urz. KGP z 2003 r. poz. 14, 69 i 106, z 2005 r. 
poz. 106 i 126, z 2007 r. poz. 2, 44 i 96, z 2008 r. poz. 61, z 2009 r. poz. 10, z 2010 r. poz. 1, z 2014 r. poz. 122, 
z 2015 r. poz. 55 oraz z 2018 r. poz. 11.

DZIENNIK URZĘDOWY
KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI

Warszawa, dnia 16 października 2018 r.

Poz. 103



 

 

 

Załącznik nr 1 

 

 

 

NORMY NALEŻNOŚCI SPRZĘTU ŻYWNOŚCIOWEGO 

 

 

Zestaw nr 1 
 

dla jednostek organizacyjnych Policji prowadzących żywienie we własnym zakresie 

 

Lp. Nazwa przedmiotu/sprzętu Jm. Ilość Uwagi 

1 2 3 4 5 

a) sprzęt stołowy 

1 Talerz głęboki szt. 1 na osobę 

2 Talerz płytki szt. 1 na osobę 

3 Talerz deserowy szt. 1 na osobę 

4 Salaterka szt. 1 na 4 osoby 

5 Łyżka stołowa szt. 1 na osobę 

6 Łyżeczka do herbaty szt. 1 na osobę 

7 Nóż stołowy szt. 1 na osobę 

8 Widelec stołowy szt. 1 na osobę 

9 Widelczyk do ciasta szt. 1 na osobę 

10 Kubek porcelanowy szt. 1 na osobę 

11 Szklanka ze spodkiem szt wg potrzeb o różnej pojemności 

12 Filiżanka ze spodkiem kpl. wg potrzeb o różnej pojemności 

13 Szklanka do zimnych napojów  szt. wg potrzeb o różnej pojemności 

14 Imbryk szt. 1 na 4 osoby 

15 Musztardniczka szt. 1 na 4 osoby 

16 Bulionówka ze spodkiem szt. 1 na 4 osoby 

17 Półmisek platerowy szt. wg potrzeb  

18 Półmisek porcelanowy szt. 1 na 4 osoby 

19 Dzbanek szt. wg potrzeb o różnej pojemności 

20 Patera szt. wg potrzeb o różnej średnicy 

Załączniki do zarządzenia nr 55

Komendanta Głównego Policji

z dnia 2 października 2018 r.

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 2 – Poz. 103



21 Waza szt. 1 na 4 osoby 

22 Cukiernica szt. 1 na 4 osoby 

23 Komplet stołowy do przypraw  kpl. 1 na 4 osoby 

24 Koszyk do chleba szt. 1 na 4 osoby 

25 Taca do roznoszenia potraw szt. 1 na 20 osób 

26 Serwetnik szt. 1 na 4 osoby 

27 Wazonik szt. 1 na 4 osoby 

b) sprzęt kuchenny 

1 Blacha do pieczenia  szt. wg potrzeb  

2 Brytfanna szt. wg potrzeb  

3 Cedzak szt. wg potrzeb  

4 Czerpak szt. wg potrzeb o różnej pojemności 

5 Czajnik elektryczny szt. wg potrzeb  

6 Czajnik szt. wg potrzeb o różnej pojemności 

7 Deska kuchenna szt. wg potrzeb o różnej wielkości 

8 Garnki szt. wg potrzeb o różnej pojemności 

9 Korkociąg  szt. wg potrzeb  

10 Kosz do jarzyn szt. wg potrzeb  

11 Kosz do chleba szt. wg potrzeb  

12 Lejek szt. wg potrzeb  

13 Łyżki wazowe o różnej pojemności szt. wg potrzeb  

14 Łyżka do serwowania  szt. wg potrzeb  

15 Łyżka drewniana szt. wg potrzeb  

16 Łopatka szt. wg potrzeb  

17 Miski szt. wg potrzeb  

18 Młynek do kawy/pieprzu szt. wg potrzeb  

19 Nożyce do drobiu szt. wg potrzeb  

20 Nóż kuchenny szt. wg potrzeb  

21 Nóż do jarzyn szt. wg potrzeb  

22 Noże dekoracyjne szt. wg potrzeb  

23 Porcjoner do ryżu i purre szt. wg potrzeb  

24 Praska do czosnku  szt. wg potrzeb  

25 Pojemnik do produktów sypkich szt. wg potrzeb  

26 Wózek transportowy szt. wg potrzeb  

27 Higrometr szt. wg potrzeb  

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 3 – Poz. 103



28 Termometr szt. wg potrzeb  

29 Obieraczka do jarzyn szt. wg potrzeb  

30 Ostrzałka do noży szt. wg potrzeb  

31 Otwieracz do konserw szt. wg potrzeb  

32 Patelnie szt. wg potrzeb o różnej średnicy 

33 Patelnia do jaj szt. wg potrzeb  

34 Pień do mięsa szt. wg potrzeb  

35 Pojemnik na odpadki  szt. wg potrzeb  

36 Pojemnik GN szt. wg potrzeb o różnej wielkości 

37 Pokrywka do pojemnika GN szt. wg potrzeb  

38 Sitko szt. wg potrzeb o różnej średnicy 

39 Szumówka szt. wg potrzeb  

40 Stojak do desek szt. wg potrzeb  

41 Szufelka szt. wg potrzeb  

42 Tarka do jarzyn szt. wg potrzeb  

43 Tarka do owoców szt. wg potrzeb  

44 Tłuczek do mięsa szt. wg potrzeb  

45 Ubijak do ziemniaków szt. wg potrzeb  

46 Topór rzeźniczy szt. wg potrzeb  

47 Trzepaczka szt. wg potrzeb  

48 Waga szt. wg potrzeb  

49 Wiadro szt. wg potrzeb  

50 Wanna do przecedzania szt. wg potrzeb  

51 Widelec do mięsa szt. wg potrzeb  

52 Wyławiacz do mięsa szt. wg potrzeb  

c) maszyny i urządzenia 

1 Bemar z pojemnikami szt. 1 wg potrzeb 

2 Ekspres do kawy szt. wg potrzeb  

3 Kocioł warzelny szt. wg potrzeb o różnej pojemności 

4 Kuchenka elektryczna lub gazowa szt. wg potrzeb wg potrzeb 

5 Komora mroźnicza szt. wg potrzeb  

6 Kuchenka mikrofalowa szt. wg potrzeb wg potrzeb 

7 Lodówka szt. wg potrzeb o różnej pojemności 

8 Mikser ręczny/robot kuchenny szt. wg potrzeb  

9 Młynek koloidalny szt. wg potrzeb  

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 4 – Poz. 103



10 Maszyna elektryczna do krojenia chleba szt. wg potrzeb  

11 Maszyna elektryczna do jarzyn szt. wg potrzeb  

12 Maszyna elektryczna do mięsa szt. wg potrzeb  

13 
Maszyna elektryczna do krojenia 

żywności 
szt. wg potrzeb  

14 Maszyna uniwersalna z przystawkami szt. wg potrzeb  

15 Mieszalnik farszu szt. wg potrzeb  

16 Obieraczka do ziemniaków  szt. wg potrzeb  

17 Piec konwekcyjno-parowy szt. wg potrzeb  

18 Podgrzewacz na pastę szt. wg potrzeb  

19 Patelnia przechylna szt. wg potrzeb o różnej pojemności 

20 Szafa chłodnicza szt. wg potrzeb o różnej pojemności 

21 Taboret gazowy szt. wg potrzeb  

22 Termos do potraw szt. wg potrzeb  

23 Warnik do wody szt. wg potrzeb  

24 Wózek do rozwożenia potraw szt. wg potrzeb  

25 Zaparzacz do kawy szt. wg potrzeb  

26 Zamrażarka szt. wg potrzeb o różnej pojemności 

27 Zmywarka szt. wg potrzeb  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 5 – Poz. 103



Zestaw nr 2 
 

dla jednostek organizacyjnych Policji posiadających psy służbowe 

 

Lp. Nazwa przedmiotu/sprzętu Jm. Ilość Uwagi 

1 2 3 4 5 

1 Miska dla psa szt. 2 na psa 

2 
Chłodziarka/Zamrażarka/ 

Chłodziarko-zamrażarka 
szt. 1 pojemność wg potrzeb 

3 Czerpak  szt. wg potrzeb pojemność wg potrzeb 

4 Deska kuchenna szt. wg potrzeb  

5 Garnek z pokrywą szt. wg potrzeb pojemność wg potrzeb 

6 Maszynka do mielenia mięsa szt. wg potrzeb 
ręczna lub elektryczna 

wg potrzeb 

7 Nóż rzeźniczy szt. wg potrzeb wg potrzeb 

8 Pień do mięsa szt. wg potrzeb wg potrzeb 

9 Siekacz stalowy do mięsa szt. wg potrzeb wg potrzeb 

10 Topór rzeźniczy szt. wg potrzeb wg potrzeb 

11 Waga szt. wg potrzeb wg potrzeb 

12 Wiadro szt. wg potrzeb wg potrzeb 

13 Kuchenka elektryczna lub gazowa szt. 1 wg potrzeb 

14 Taboret elektryczny szt. 1 w zamian lp. 13 

15 Pojemnik na odpadki szt. wg potrzeb wg potrzeb 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 6 – Poz. 103



Zestaw nr 3 
 

dla pomieszczenia dla osób zatrzymanych lub doprowadzonych w celu wytrzeźwienia, policyjnej izby 

dziecka 

 

Lp. Nazwa przedmiotu Jm. 

Należność na osobę 

osoba 

zatrzymana 

osoba  

doprowadzona w 

celu 

wytrzeźwienia 

osoba 

przebywająca 

w policyjnej 

izbie dziecka 

1 2 3 4 5 6 

1 Kubek do napojów zimnych jednorazowy szt. 1 1 1 

2 Kubek do napojów gorących jednorazowy szt. 1  1 

3 Talerz jednorazowy szt. 1  1 

4 Miska jednorazowa szt. 1  1 

5 Łyżka jednorazowa szt. 1  1 

6 Widelec jednorazowy szt.   1 

7 Nóż jednorazowy szt.   1 

  Należność na pomieszczenie,  

w którym są przygotowywane posiłki 

8 Czajnik elektryczny szt. 1 wg potrzeb  

9 Kuchenka mikrofalowa szt. 1 wg potrzeb 

10 Chłodziarka/Chłodziarko-zamrażarka szt. 1 wg potrzeb 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 7 – Poz. 103



Zestaw nr 4 
 

dla sekretariatów kierowników jednostek organizacyjnych Policji i ich zastępców 

 

Lp. Nazwa przedmiotu/sprzętu Jm. Ilość Uwagi 

1 2 3 4 5 

1 Ekspres do kawy szt. 1  

2 Czajnik elektryczny szt. 1  

3 Kuchenka mikrofalowa szt. 1 wg potrzeb 

4 Chłodziarka/Chłodziarko-zamrażarka szt. 1 wg potrzeb 

5 Zmywarka szt.  1 wg potrzeb 

6 Zastawa stołowa kpl. 1 

asortyment 

przedmiotów 

wchodzących w skład 

zastawy – według 

potrzeb 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 8 – Poz. 103



Zestaw nr 5 
 

dla sekretariatów kierowników komórek organizacyjnych 

w jednostkach organizacyjnych Policji i ich zastępców 

 

Lp. Nazwa przedmiotu/sprzętu Jm. Ilość Uwagi 

1 2 3 4 5 

1 Ekspres do kawy szt. 1 wg potrzeb 

2 Czajnik elektryczny szt. 1  

3 Kuchenka mikrofalowa szt. 1 wg potrzeb 

4 Chłodziarka/Chłodziarko-zamrażarka szt. 1 wg potrzeb 

5 Zastawa stołowa kpl. 1 

asortyment 

przedmiotów 

wchodzących w skład 

zastawy – według 

potrzeb 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 9 – Poz. 103



Zestaw nr 6 
 

dla pomieszczenia dyżurnego, oficera operacyjnego, dyżurnego obiektu 

 

Lp. Nazwa przedmiotu/sprzętu Jm. Ilość Uwagi 

1 2 3 4 5 

1 Czajnik elektryczny szt. 1  

2 Kuchenka mikrofalowa szt. 1 wg potrzeb 

3 Chłodziarka/Chłodziarko-zamrażarka szt. 1 wg potrzeb 

4 Zastawa stołowa kpl. 1 

asortyment 

przedmiotów 

wchodzących w skład 

zastawy – według 

potrzeb 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 10 – Poz. 103



Zestaw nr 7 
 

dla pokoju biurowego 

 

Lp. Nazwa przedmiotu/sprzętu Jm. Ilość Uwagi 

1 2 3 4 5 

1 Czajnik elektryczny szt. 1 wg potrzeb 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 11 – Poz. 103



Zestaw nr 8 
 

dla pomieszczenia socjalnego 

 

Lp. Nazwa przedmiotu/sprzętu Jm. Ilość Uwagi 

1 2 3 4 5 

1 Czajnik elektryczny szt. 1  

2 Kuchenka mikrofalowa szt. 1  

3 Chłodziarka/Chłodziarko-zamrażarka szt. 1  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 12 – Poz. 103



 

Załącznik nr 2 

 

NORMY NALEŻNOŚCI SPRZĘTU KWATERUNKOWEGO 

 

Zestaw nr 1 

 

dla gabinetu: 

a) dyrektora biura Komendy Głównej Policji, 

b) komendanta Centralnego Biura Śledczego Policji, 

c) komendanta Biura Spraw Wewnętrznych Policji, 

d) komendanta wojewódzkiego Policji/Komendanta Stołecznego Policji, 

e) komendanta Wyższej Szkoły Policji w Szczytnie/szkoły policyjnej, 

f) komendanta powiatowego (miejskiego, rejonowego) Policji, 

g) dyrektora Centralnego Laboratorium Kryminalistycznego Policji, 

oraz ich zastępców. 

 
 

Lp. Nazwa przedmiotu Jm. 
Ilość na: 

Uwagi 
osobę pomieszczenie 

1 2 3 4 5 6 

1 Biurko szt. 1   

2 Fotel do biurka szt. 1   

3 Stół szt.  1  

4 Krzesło szt.  wg potrzeb  

5 Godło państwowe szt.  1  

6 Szafa metalowa ze skarbczykiem szt.  1  

7 Szafa biblioteczna szt.  1  

8 Szafa ubraniowa szt.  1  

9 Zabudowa gabinetowa kpl.  1 zamiast lp. 78 

10 Stolik/szafka pod sprzęt RTV szt.  1  

11 Stolik okolicznościowy szt.  1  

12 Fotel szt.  wg potrzeb  

13 Żyrandol szt.  wg potrzeb wg potrzeb 

14 Lampa gabinetowa szt.  1 wg potrzeb 

15 Lampa biurkowa szt. 1  wg potrzeb 

16 Obraz - reprodukcja szt.  wg potrzeb wg potrzeb 

17 Zegar szt.  1  

18 Kosz szt.  1  

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 13 – Poz. 103



19 Wykładzina  m2  wg potrzeb  

20 
Osłony okien  

(żaluzje, rolety, zasłony, firany) 
mb  wg potrzeb  

21 Wentylator szt.  1 wg potrzeb 

22 Klimatyzator przenośny szt.  1 
wg potrzeb 

w zamian lp. 21 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 14 – Poz. 103



 

 

Zestaw nr 2 
 

dla gabinetu: 

a) naczelnika i zastępcy naczelnika wydziału w: Komendzie Głównej Policji, Centralnym Biurze 

Śledczym Policji, Biurze Spraw Wewnętrznych Policji, komendzie wojewódzkiej 

Policji/Komendzie Stołecznej Policji, 

b) kierownika zakładu i zastępcy kierownika zakładu w Wyższej Szkole Policji  

w Szczytnie/szkole policyjnej, 

c) komendanta komisariatu Policji, 

d) kierownika policyjnej izby dziecka, 

e) naczelnika wydziału/kierownika zakładu w Centralnym Laboratorium Kryminalistycznym 

Policji. 

 

Lp. Nazwa przedmiotu Jm. 
Ilość na: 

Uwagi 
osobę pomieszczenie 

1 2 3 4 5 6 

1 Biurko szt. 1   

2 Fotel do biurka szt. 1   

3 Stół szt.  1  

4 Krzesło szt.  wg potrzeb  

5 Godło państwowe szt.  1  

6 Szafa metalowa ze skarbczykiem szt.  1 wg potrzeb 

7 Szafa biblioteczna szt.  1  

8 Szafa ubraniowa szt.  1  

9 Zabudowa gabinetowa kpl.  1 zamiast lp. 78 

10 Stolik/szafka pod sprzęt RTV szt.  1 wg potrzeb 

11 Stolik okolicznościowy szt.  1 wg potrzeb 

12 Fotel szt.  wg potrzeb wg potrzeb 

13 Lampa biurkowa szt. 1  wg potrzeb 

14 Zegar szt.  1 wg potrzeb 

15 Kosz szt.  1  

16 Wykładzina  m2  wg potrzeb  

17 
Osłony okien  

(żaluzje, rolety, zasłony, firany) 
mb  wg potrzeb  

18 Wentylator szt.  1 wg potrzeb 

19 Klimatyzator przenośny szt.  1 
wg potrzeb 

w zamian lp. 18 

 

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 15 – Poz. 103



 

 

Zestaw nr 3 
 

dla sekretariatu, kancelarii 

 

Lp. Nazwa przedmiotu Jm. 
Ilość na: 

Uwagi 
osobę pomieszczenie 

1 2 3 4 5 6 

1 Biurko szt.  1   

2 Krzesło obrotowe szt. 1   

3 Krzesło szt.  wg potrzeb  

4 Godło państwowe szt.  1  

5 Stanowisko komputerowe kpl.  wg potrzeb  

6 Szafa metalowa szt.  wg potrzeb  

7 Szafa drewniana kancelaryjna szt.  wg potrzeb  

8 Szafa ubraniowa szt.  1  

9 Wieszak szt.  1 w zamian lp. 8 

10 Szafka na drukarkę/kserokopiarkę szt.  1 wg potrzeb 

11 Szafka kuchenna  szt.  1 wg potrzeb 

12 Stolik okolicznościowy szt.  1 wg potrzeb 

13 Fotel szt.  wg potrzeb  

14 Lampa biurkowa szt. 1  wg potrzeb 

15 Gablota na klucze szt.  1  

16 Kasetka metalowa szt.  1 wg potrzeb 

17 Tablica ogłoszeń szt.  1 wg potrzeb 

18 Zegar  szt.  1  

19 Lustro ścienne szt.  1 wg potrzeb 

20 Kosz szt.  1  

21 Wykładzina  m2  wg potrzeb  

22 
Osłony okien  

(żaluzje, rolety, zasłony, firany) 
mb  wg potrzeb  

23 Wentylator szt.  1 wg potrzeb 

24 Klimatyzator przenośny szt.  1 
wg potrzeb 

w zamian lp. 23 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 16 – Poz. 103



 

 

Zestaw nr 4 
 

dla pokoju biurowego 

 

Lp. Nazwa przedmiotu Jm. 
Ilość na: 

Uwagi 
osobę pomieszczenie 

1 2 3 4 5 6 

1 Biurko szt.  1   

2 Krzesło obrotowe szt. 1   

3 Krzesło szt. 1  wg potrzeb 

4 Stanowisko komputerowe kpl.  wg potrzeb wg potrzeb 

5 Szafa metalowa szt.  wg potrzeb  

6 Szafa drewniana kancelaryjna szt.  wg potrzeb  

7 Szafa kartoteczna szt.  wg potrzeb wg potrzeb 

8 Szafa ubraniowa szt.  1  

9 Wieszak szt.  1 w zamian lp. 8 

10 Szafka na drukarkę/kserokopiarkę szt.  1 wg potrzeb 

11 Lampa biurkowa szt. 1  wg potrzeb 

12 Kosz szt.  1  

13 Wykładzina  m2  wg potrzeb  

14 
Osłony okien  

(żaluzje, rolety, zasłony, firany) 
mb  wg potrzeb  

15 Wentylator szt.  1 wg potrzeb 

16 Klimatyzator przenośny szt.  1 
wg potrzeb 

w zamian lp. 15 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 17 – Poz. 103



 

 

Zestaw nr 5 
 

dla pomieszczenia dyżurnego, oficera operacyjnego, dyżurnego obiektu 

 

Lp. Nazwa przedmiotu Jm. 
Ilość na: 

Uwagi 
osobę pomieszczenie 

1 2 3 4 5 6 

1 Biurko szt.  1   

2 Fotel obrotowy szt. 1   

3 Krzesło szt.  wg potrzeb wg potrzeb 

4 Godło państwowe  szt.  1  

5 Szafa metalowa szt.  1  

6 Szafa drewniana kancelaryjna szt.  wg potrzeb  

7 Szafa ubraniowa szt.   1  

8 Wieszak szt.  1 w zamian lp. 7 

9 Stolik/szafka pod sprzęt RTV szt.  1  

10 Stanowisko komputerowe kpl.  wg potrzeb  

11 Lampa biurkowa szt.  1  

12 Szafka na klucze szt.  1  

13 Wersalka szt.  1  

14 Tapczan szt.  1 w zamian lp. 13 

15 Zegar szt.  1  

16 Kosz szt.  1  

17 Wykładzina  m2  wg potrzeb  

18 
Osłony okien  

(żaluzje, rolety, zasłony, firany) 
mb  wg potrzeb  

19 Wentylator szt.  1 wg potrzeb 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 18 – Poz. 103



 

 

Zestaw nr 6 
 

dla sali konferencyjnej, wykładowej, odpraw 

 

Lp. Nazwa przedmiotu Jm. 
Ilość na: 

Uwagi 
osobę pomieszczenie 

1 2 3 4 5 6 

1 Stół szt.  wg potrzeb  

2 Stolik szkolny szt.  wg potrzeb zamiast lp. 1 

3 Krzesło szt.  wg potrzeb  

4 Tablica szkolna szt.  1 wg potrzeb 

5 Godło państwowe szt.  1  

6 Biurko szt.  1 dla sali wykładowej 

7 Krzesło obrotowe szt.  1 dla sali wykładowej 

8 Podium z pulpitem szt.  1 wg potrzeb 

9 Mównica szt.  1 w zamian lp. 5 

10 Stojak do map kpl.  1 wg potrzeb 

11 Stolik pod sprzęt RTV szt.  1 wg potrzeb 

12 Gablota oszklona szt.  wg potrzeb wg potrzeb 

13 Wieszak szt.  wg potrzeb  

14 Zegar szt.  1 wg potrzeb 

15 Kosz szt.  wg potrzeb  

16 Wykładzina m2  wg potrzeb wg potrzeb 

17 
Osłony okien  

(żaluzje, rolety, zasłony, firany) 
mb  wg potrzeb  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 19 – Poz. 103



 

 

Zestaw nr 7 
 

dla biura przepustek/recepcji 

 

Lp. Nazwa przedmiotu Jm. 
Ilość na: 

Uwagi 
osobę pomieszczenie 

1 2 3 4 5 6 

1 Biurko szt.  1   

2 Krzesło obrotowe szt. 1   

3 Krzesło szt.  wg potrzeb  

4 Stół szt.  1 wg potrzeb 

5 Godło państwowe szt.  1  

6 Tablica ogłoszeń  szt.  1 wg potrzeb 

7 Szafka na klucze szt.  1 wg potrzeb 

8 Wieszak szt.  1  

9 Szafa ubraniowa szt.  wg potrzeb w zamian lp. 8 

10 Lampa biurkowa szt.  wg potrzeb wg potrzeb 

11 Zegar szt.  1  

12 Kosz szt.  1  

13 Wykładzina  m2  wg potrzeb  

14 
Osłony okien  

(żaluzje, rolety, zasłony, firany) 
mb  wg potrzeb  

15 Wentylator szt.  1 wg potrzeb 

16 Klimatyzator przenośny szt.  1 
wg potrzeb 

w zamian lp. 15 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 20 – Poz. 103



 

 

Zestaw nr 8 
 

dla pokoju mieszkalnego w szkołach policyjnych i ośrodkach szkolenia oraz  

w oddziale prewencji Policji/samodzielnym pododdziale prewencji Policji 

 

Lp. Nazwa przedmiotu Jm. 
Ilość na: 

Uwagi 
osobę pomieszczenie 

1 2 3 4 5 6 

1 Stół szt.   1  

2 Krzesło szt. 1   

3 Szafa ubraniowa szt.   wg potrzeb  

4 Szafka przyłóżkowa szt.  1  wg potrzeb 

5 Tapczan/łóżko szt. 1   

6 Lustro ścienne szt.  1 wg potrzeb 

7 Lampka nocna szt. 1  wg potrzeb 

8 Wieszak szt.  1  

9 Kosz szt.  1  

10 Wykładzina  m2  wg potrzeb  

11 
Osłony okien  

(żaluzje, rolety, zasłony, firany) 
mb  wg potrzeb  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 21 – Poz. 103



 

 

Zestaw nr 9 
 

dla szatni  

 

Lp. Nazwa przedmiotu Jm. 
Ilość na: 

Uwagi 
osobę pomieszczenie 

1 2 3 4 5 6 

1 Szafa metalowa bhp szt. 1   

2 Szafa ubraniowa szt.  wg potrzeb w zamian lp. 1 

3 Krzesło szt. 1   

4 Ławka szt.  wg potrzeb w zamian lp. 3 

5 Wieszak szt.  1  

6 Lustro ścienne szt.  1  

7 Kosz szt.  1  

8 Suszarka do ubrań szt.  1 wg potrzeb 

9 
Osłony okien  

(żaluzje, rolety, zasłony, firany) 
mb  wg potrzeb  

10 Wentylator szt.  1 wg potrzeb 

11 Klimatyzator przenośny szt.  1 
wg potrzeb 

w zamian lp. 10 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 22 – Poz. 103



 

 

Zestaw nr 10 
 

dla magazynu 

 

Lp. Nazwa przedmiotu Jm. 
Ilość na: 

Uwagi 
osobę pomieszczenie 

1 2 3 4 5 6 

1 Biurko szt. 1   

2 Krzesło obrotowe szt. 1   

3 Stół szt.   1 wg potrzeb 

4 Krzesło szt.  wg potrzeb  

5 Regał magazynowy szt.  wg potrzeb  

6 Szafa metalowa szt.  1 wg potrzeb 

7 Szafa kartoteczna szt.  wg potrzeb wg potrzeb 

8 Szafa drewniana kancelaryjna szt.  wg potrzeb zamiast lp. 6 

9 Lustro  szt.  1 wg potrzeb 

10 Lampa biurkowa szt.  wg potrzeb wg potrzeb 

11 Zegar szt.  1 wg potrzeb 

12 Kosz szt.  1  

13 Wieszak szt.  1  

14 Termometr szt.  1 wg potrzeb 

15 Higrometr szt.  1 wg potrzeb 

16 Wykładzina  m2  wg potrzeb  

17 
Osłony okien  

(żaluzje, rolety, zasłony, firany) 
mb  wg potrzeb  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 23 – Poz. 103



 

 

Zestaw nr 11 
 

dla pomieszczenia kasjera 

 

Lp. Nazwa przedmiotu Jm. 
Ilość na: 

Uwagi 
osobę pomieszczenie 

1 2 3 4 5 6 

1 Biurko szt.  1   

2 Krzesło obrotowe szt. 1   

3 Krzesło szt.  wg potrzeb  

4 Stół szt.  1  

5 Kasa pancerna szt.  1  

6 Kaseta metalowa szt.  1  

7 Szafa metalowa szt.  1  

8 Wieszak szt.  1  

9 Lampa biurkowa szt. 1  wg potrzeb 

10 Kosz szt.  1  

11 Wykładzina  m2  wg potrzeb  

12 
Osłony okien  

(żaluzje, rolety, zasłony, firany) 
mb  wg potrzeb  

13 Wentylator szt.  1 wg potrzeb 

14 Klimatyzator przenośny szt.  1 
wg potrzeb 

w zmian lp. 13 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 24 – Poz. 103



 

 

Zestaw nr 12 
 

dla pokoju kierowców 

 

Lp. Nazwa przedmiotu Jm. 
Ilość na: 

Uwagi 
osobę pomieszczenie 

1 2 3 4 5 6 

1 Stół szt.   1  

2 Krzesło szt. 1   

3 Wersalka szt.  1 lub tapczan 

4 Wieszak szt.  1  

5 Szafa ubraniowa szt.  wg potrzeb w zamian lp. 4 

6 Szafka kuchenna stojąca szt.  wg potrzeb  

7 Zegar szt.  1  

8 Lustro ścienne szt.  1 wg potrzeb 

9 Kosz szt.  1  

10 Wykładzina  m2  wg potrzeb  

11 
Osłony okien  

(żaluzje, rolety, zasłony, firany) 
mb  wg potrzeb  

12 Wentylator szt.  1 wg potrzeb 

13 Klimatyzator przenośny szt.  1 
wg potrzeb 

w zamian lp. 12 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 25 – Poz. 103



 

 

Zestaw nr 13 
 

dla pomieszczenia socjalnego 

 

Lp. Nazwa przedmiotu Jm. 
Ilość na: 

Uwagi 
osobę pomieszczenie 

1 2 3 4 5 6 

1 Stół  szt.  wg potrzeb  

2 Krzesło szt.  wg potrzeb  

3 Szafki kuchenne szt.  wg potrzeb  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 26 – Poz. 103



 

 

Zestaw nr 14 
 

dla pomieszczenia WC 

 

Lp. Nazwa przedmiotu Jm. 
Ilość na: 

Uwagi 
osobę pomieszczenie 

1 2 3 4 5 6 

1 Lustro ścienne szt.  1  

2 Pojemnik na mydło w płynie szt.  1  

3 
Pojemnik lub uchwyt na papier 

toaletowy 
szt.  1  

4 Suszarka elektryczna do rąk szt.   1  

5 Pojemnik na ręczniki papierowe szt.  1 w zamian lp. 4 

6 Wieszak ścienny szt.  1 wg potrzeb 

7 Kosz szt.  1  

8 Szczotka do WC szt.  wg potrzeb  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 27 – Poz. 103



 

 

Zestaw nr 15 
 

Wysokość limitu finansowego (brutto) na wyposażenie kwaterunkowe  

 

Numer 

zestawu 

Limit finansowy (w zł)  
Razem  

osobę pomieszczenie 

1 2 3 4 

1 9 000 17 500 26 500 

2 1 000 10 500 11 500 

3 700 8 000 8 700 

4 900 2600 3 500 

5 1 400 5 500 6 900 

7 1 000 4 000 5 000 

8 1 800 2 200 4 000 

9 900 1 800 2 700 

10 650 2 150 2 800 

11 1 200 6 800 8 000 

12 300 2 600 2 900 

14 – 1 300 1 300 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 28 – Poz. 103




